[image: Описание: Описание: asekeevo-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 =====================================================================

12.12.2024                                       с. Рязановка                                       № 21-р

О проведении  инвентаризации
          В целях приведения аналитического учета расчетов в соответствии с действующим законодательством, выявления просроченной задолженности в соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011г №402-ФЗ «О бухгалтерском учете» и приказа Министерства финансов Российской Федерации от 31.12.2016 №256н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Концептуальные основы бухгалтерского учета отчетности государственного сектора», от 30.12.2017 №274н «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», а также раскрытия достоверной информации в отчетности за 2024 год.
1. Создать комиссию для проведения инвентаризации показателей расчетов (дебиторской задолженности и обязательств) в составе:
Председатель комиссии- специалист администрации Кулясова О.В.
Члены комиссии- ведущий бухгалтер ЦБ Исмагилова Р.Т.
                              - делопроизводитель ВУС Полуян Е.В.
     2. Комиссии провести инвентаризацию расчетов, отраженных на счетах: 1 205 000, 1 206 000, 1 208 000, 1 209 000, 1 210 000, 1 301 000, 1 302 000, 1 303 000, 1 304 000  по состоянию на 31 декабря 2024 года.
    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования                                           А.В. Брусилов
image1.gif